
UCHWAŁA NR XXIII/136/2025 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego 
przy drodze gminnej nr 649538P w m. Chocim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym   ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 20f 
pkt. 1 ustawy o drogach publicznych ( Dz. U. z 2025 poz. 889) Rada Gminy 
w Kawęczynie uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Kawęczyn wskazuje się 
wstępną lokalizację przystanku autobusowego przy drodze gminnej publicznej nr 
649538P w miejscowości Chocim zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1D712DC-21D9-49EE-9135-C3E3E158F52D. Podpisany Strona 1



Kawęczyn - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 10000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie kaweczyn.e-mapa.net dnia 2025-11-03 13:53:00

strona 1

Istniejący przystanek
Istniejący przystanek

lokalizacja nowego przystanku

Załącznik do uchwały  nr  XXIII/136/2025
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 24 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1D712DC-21D9-49EE-9135-C3E3E158F52D. Podpisany Strona 1

kgil
Wiersz

kgil_1
Wiersz

kgil_2
Wiersz

kgil_3
Owal

kgil_4
Owal



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXIII/136/2025 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanku 
komunikacyjnego przy drodze gminnej nr 649538P w m. Chocim 

Do Wójta Gminy Kawęczyn wpłynął wniosek od mieszkańców miejscowości Chocim o 
lokalizacji dodatkowego przystanku komunikacyjnego przy drodze gminnej publicznej nr 
649538P w miejscowości Chocim. Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców gminy Kawęczyn poprzez uzupełnienie przystanków 
autobusowych dla prawidłowej obsługi osób korzystających z transportu zbiorowego – w 
szczególności dzieci i młodzieży dojeżdżającej do szkół na terenie powiatu tureckiego.  
O ostatecznej lokalizacji tego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając 
charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1D712DC-21D9-49EE-9135-C3E3E158F52D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/136/2025 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




